
 
           

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий комітет 

  

РІШЕННЯ 

 

  27 квітня 2023 року № 191                                                    

   с. Боратин  

 

Про затвердження звіту 

«Про виконання бюджету  

Боратинської сільської територіальної 

громади за І квартал 2023 року» 

 

Відповідно до пункту а підпункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, виконавчий 

комітет  сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 1. Інформацію начальника відділу фінансів Боратинської сільської ради  Ганни Радчук 

про підсумки виконання бюджету Боратинської сільської територіальної громади за І квартал 

2023 року взяти до відома. 

2. Затвердити звіт про виконання бюджету Боратинської сільської територіальної 

громади за І квартал 2023 року по доходах у сумі 82 012 846,76 гривень, по видатках у сумі 

50 883 983,80 гривень з перевищенням доходів над видатками в сумі 31 128 862,96 гривень, по 

кредитуванню в сумі -23 039,00 гривень, по фінансуванню в сумі 74 121 195,10 гривень, у тому 

числі: 

- по загальному фонду бюджету громади: доходи в сумі 78 646 713,92 гривень, видатки 

в сумі 46 738 306,64 гривень, з перевищенням доходів над видатками в сумі 31 908 407,28 

гривень, фінансування в сумі 31 908 407,28 гривень; 

- по спеціальному фонду бюджету громади: доходи в сумі 3 366 132,84 гривень, 

видатки в сумі 4 145 677,16 гривень з перевищенням видатків над доходами в сумі 779 544,32 

гривень, кредитування в сумі -23 039,00 гривень, фінансування в сумі    -756 505,32 гривень. 

3. Рішення підлягає офіційному оприлюдненню шляхом його опублікування на 

офіційному веб-сайті Боратинської територіальної громади. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Сергія ЯРУЧИКА. 

 

 

 

Сільський голова                           Сергій ЯРУЧИК 

Ганна Радчук 

                                                              

 

 

 


